
1. město Žamberk  

IČO: 00279846 

DIČ: CZ699007158 

Žamberk, Masarykovo nám. 166, PSČ 564 01 

zastoupené Mgr. Jiřím Mencákem, starostou města 

na straně jedné jako objednatel 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. Triplex CZ s.r.o.  

IČO: 25283693 

DIČ: CZ25283693 

se sídlem Blešno 21, 503 46 Blešno 

zastoupená jednatelem Vladimírem Beránkem 

společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. 

vložka 12687 

na straně druhé jako zhotovitel 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

dodatek č. 1             

ke smlouvě o dílo S1094 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 01.06.2020 smlouvu o dílo S1094, jejímž předmětem je provádění 

služeb specifikovaných ve smlouvě. 

 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně: 

1. V čl. 4 Cena se mění odst. 4.2, věta první, která nově zní takto: 

„Cena v rozsahu prací dle čl. 2.2 (a, b) se sjednává dohodou na paušální částku 2.100 Kč.“ 

2. V čl. 4 Cena se mění odst. 4.3., který nově zní takto: 

„Cena za dopravu + procestovaný čas dle čl. 2.2 (c) se sjednává paušálně částkou 1.080 Kč.“ 

3. V čl. 4 Cena se mění odst. 4.4, věta první, která nově zní takto: 

„Cena v rozsahu prací dle čl. 2.2 (d) bude účtována v základní hodinové sazbě 750 Kč + doprava 

10 Kč/1 km.“ 

4. V čl. 4 Cena se mění odst. 4.6, který nově zní takto: 

„V případě růstu inflace se cena předmětu smlouvy násobí indexem inflace stanoveným pro 

příslušný rok. Zhotovitel oznámí objednateli navýšení ceny o inflaci dopisem zaslaným do datové 

schránky objednatele nejpozději do 31.3. běžného kalendářního roku, v němž chce zhotovitel 

navýšení uplatnit, jinak nárok zhotovitele na navýšení zaniká.“ 

 

II. 

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní stany obdrží její 

elektronický originál. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv, který zabezpečí objednatel. 



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 
Doložka dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích. 

Schváleno usnesením Rady města  

č. 35/2024 – RADA ze dne 13.03.2024 

 

 

 

 

…………………………….     ……………………………….. 

objednatel       zhotovitel 


		2024-03-11T09:34:22+0100
	Vladimír Beránek


		2024-03-19T08:29:07+0100




